

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
NR sprawy: IRP.272.1.18.2020**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego na potrzeby Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Jaszczowie**”.

Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości: min. wysokość leża: 33,5/40 cm oraz max. wysokość leża: 74,5/81 cm (dwie wysokości zawieszenia leża, wyżej – niżej)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pionizator dla osób o orientacyjnych wymiarach: wzrost 140-200 cm, max. waga użytkownika 95 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aktywnego podnośnika podłogowego z nosidełkiem uniwersalnym ze stabilizacją głowy czy bez? W standardzie jest tylko nosidełko uniwersalne bez podparcia głowy do transportu pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 30 dni? Wymagany termin dostawy jest za krótki w procesie produkcji i dostawy towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuży termin realizacji maksymalnie do 21 dni kalendarzowych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wydłuży termin reakcji serwisu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin reakcji serwisu do 3 dni roboczych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu umowy na:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za niedotrzymanie terminu wykonania przedmiotu niniejszej umowy określonego w § 1 ust. 4 w wysokości 0,5% całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia.
- 2) za niedotrzymanie terminu usunięcia wad, stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi, w wysokości 0,2% całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia, liczonej od dnia ustalonego na usunięcie wad,
- 3) za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy – w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian umowy w podanym zakresie.

POWIAT ŁĘCZYŃSKI

21-010 Łęczna, Al. Jana Pawła II 95A
NIP 5050017732, Reg. 431019425

WICESTAROSTA


Michał Pelczarski

